

UBN Holding ApS

CVR-nr.: 38174940

Skærødvej 60
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2022

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UBN Holding ApS Skærødvej 60 3200 Helsinge
	CVR-nr: 38174940 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark
	CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 8.772.514, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2021 på kr. 21.068.465.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		425.190	323.468
Eksterne omkostninger		-422.842	-90.183
Bruttoresultat		2.348	233.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.866	-111.466
Resultat af ordinær primær drift		-183.518	121.819
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	8.926.360	774.246
Andre finansielle indtægter		146.102	0
Øvrige finansielle omkostninger		-116.430	-66.963
Ordinært resultat før skat		8.772.514	829.102
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.772.514	829.102
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.425.072	274.246
Overført resultat		10.083.186	441.856
I alt		8.772.514	829.102

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		15.183.186	7.265.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.209.853	7.265.602
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.048.337	12.450.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.048.337	12.450.072
Anlægsaktiver i alt		28.258.190	19.715.674
Tilgodehavender moms og afgifter		0	19.324
Andre tilgodehavender		2.856	5.971
Tilgodehavender i alt		2.856	25.295
Andre værdipapirer og kapitalandele		874.078	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		874.078	0
Likvide beholdninger		800.543	213.079
Omsætningsaktiver i alt		1.677.477	238.374
AKTIVER I ALT		29.935.667	19.954.048

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	1.425.072
Overført resultat		20.904.065	10.820.879
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		21.068.465	12.408.951
Gæld til realkreditinstitutter		4.515.104	4.543.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.515.104	4.543.216
Gæld til realkreditinstitutter		28.000	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.812	18.906
Skyldig moms og afgifter		26.266	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.236.520	2.917.475
Kontraktlige forpligtelser		4.500	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.352.098	3.001.881
Gældsforpligtelser i alt		8.867.202	7.545.097
PASSIVER I ALT		29.935.667	19.954.048

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.425.072	10.820.879	113.000	12.408.951
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-1.425.072	10.083.186	114.400	8.772.514
Egenkapital, ultimo	50.000	0	20.904.065	114.400	21.068.465

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat, Bernt & Bülow Holding A/S pr. 30/06	6.880.220	774.246
Andel af resultat, Bernt & Bülow Holding A/S pr. 31/12	1.736.945	0
Andel af resultat, Ejd. Energivej 24 ApS pr. 31/12	-18.214	0
Andel af resultat, Literbuen ApS pr. 31/12	423.308	0
Nedskrivning, Literbuen ApS pr. 31/12	-95.899	0
	8.926.360	774.246

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	7.600.000	0
Tilgang	8.103.450	30.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	15.703.450	30.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-334.398	-0
Årets afskrivning	-185.866	-3.333
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-520.264	-3.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.183.186	26.667

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1/10-21 af ovenstående ejendomme andrager i alt t.kr. 10.750.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.025.000
Tilgang	11.071.905
Afgang	0
Kostpris ultimo	22.096.905
Nettoopskrivninger primo	1.425.072
Andel i årets resultat jf. note	8.926.360
Årets opskrivning	0
Udbetalt udbytte	-19.400.000
Nettoopskrivninger ultimo	-9.150.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.048.337
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt & Bülow Holding A/S, Gribskov	25%	7.398.786	34.468.659
Literbuen ApS, Hillerød	50%	22.192.776	846.616
Ejendommen Energivej 24 ApS, Gribskov	25%	1.138.847	-72.856

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner t.kr. 4.543, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 15.183.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Bernt Nielsen, Skærødvej 60, 3200 Helsingø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Handelsmæssige og finansielle transaktioner med T. Bernt Nielsen A/S

Handelsmæssige og finansielle transaktioner med Bernt & Bülow Holding A/S

Handelsmæssige transaktioner med Frost & Nielsen A/S

De omhandlende transaktioner er foregået på markedsvilkår.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0